
Smlouva o sběru, přepravě a odstraněni odpadu
Č. 1/2017

uzavřená podle ustanoveni § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů a dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů (dále jen .smlouva")

níže uvedeného dne mezi:

AVE Ústi nad Labem s.r.o.

se sídlem: Neštěmická 779/4, 400 21 Ústí nad Labem
lČ: 613 29 002 DIČ: CZ61329002
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C vložka 7276

zastoupena:
bankovní spojení:
číslo bankovní účtu:
kontaktní osoba:
tel:
email:

Ing. Petr Hrdlička a ing. Zbyněk Matys - jednateli společnosti
UniCredit Bank Ústi nad Labem

Hana Málková, Lenka Nováková

(dále jen jako ,,zhotovitel")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje

se sídlem: Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústi nad Labem
lČ: 75151537 DIČ: CZ75151537
zastoupena: plk. Ing. Jiří šenkýř - náměstek ředitele Krajského ředitelstvi policie Ústeckého kraje pro

ekonomiku

bankovní spojení: Česká národní banka Ústí nad Labem

číslo bankovní účtu:
kontaktní osoba: Ing. Jaroslava Štorová
tel:
e-mail: k

(dále jen jako ,,objednatel")
(dále společně označovány jako ,,smluvní strany")

l.
Úvodní ustanovení

1. Zhotovitel je osoba oprávněná ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákon o odpadech") k podnikáni v oblasti nakládáni s odpady a oprávněným
provozovatelem zařízení k nakládání s odpady.



2. Objednatel je ve smyslu § 4 zákona o odpadech původcem odpadů.
3. Odpad podobný odpadu komunálnímu je odpad vznikajÍcÍ u fyzických osob, právnických nebo

fyzických osob oprávněných k podnikání. Jedná se o odpad, který zůstane po vytřÍděni využitelného
odpadu, objemného odpadu, odpadu ze zeleně a nebezpečných složek odpadu.

4. Separované složky odpadu jsou vytříděné složky odpadu vhodné k dalšímu využití (např. sklo, papír,
plast).

5. Svozové místo - je místo dohodnuté smluvními stranami, kde bude připravena sběrná nádoba určená
ke svozu; svozové místo je uvedené v příloze č. 2 této smlouvy,

6. Sběrné nádoby - nádoby, do nichž původce shromažďuje odpad. Velikost a počet sběrných nádob,
jejich umístěnI a četnost pravidelného svozu jsou uvedeny v příloze č. 2.

0

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zajišt'ování komplexních služeb v odpadovém hospodářství spočívajÍcÍch
zejména v odvozu, tříděni, využití a odstraněni odpadů z objektů Krajského ředitelství policie Ústeckého
kraje - teritorium města Ústi nad Labem.

2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje přebírat odpady objednatele, které jsou specifikovány v příloze
č. 2 této smlouvy, a tyto přijmout do svého vlastnictví ve smyslu zákona o odpadech a s převzatými
odpady naložit v souladu se zákonem o odpadech, to vše za předpokladu, že objednatel dodrží
podmínky zhotovitele uvedené v této smlouvě. Smluvní strany se dohodly, že odpad se má za převzatý
zhotovitelem v okamžiku, kdy jej převezme od objednatele přímo zhotovitel nebo třetí osoba, jež je
smluvně zajištěná zhotovitelem k převzetí odpadů a jejich přepravě pro zhotovitele (dále jen ,dopravce").

3. Objednatel se zavazuje sjednaným způsobem předávat odpady zhotoviteli po dobu účinnosti smlouvy,
převést vlastnické právo k odpadu na zhotovitele a za plněni poskytovaná zhotovitelem zaplatit
zhotoviteli úplatu sjednanou v příloze č. 2 této smlouvy a plnit další povinnosti uvedené v této smlouvě.

4. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli resp. dopravci zajištěnému zhotovitelem, převzetí odpadů
v souladu s touto smlouvou. Smluvní strany se dohodly na tom, že místem předání a převzetí odpadů a
tedy i místem jejich nakládky jsou adresy objednatele uvedené v příloze č. 3, nedohodnou-li se smluvní
strany v konkrétním případě prokazatelně jinak. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli i veškerou
právními předpisy stanovenou dokumentaci týkající se odpadů, jejíž předáni právní předpisy pro daný
druh odpadu vyžaduji.

5. Převzetí odpadu, na který se nevztahuje tato smlouva, může být provedeno pouze na základě operativní
objednávky objednatele, anebo na základě separátní smlouvy. Operativní objednávka musí být učiněna
písemně, musí v ní být uvedeno množství odpadu k převzetí a den (tj. datum) požadovaného převzetí,
přičemž cena takto provedeného plnění bude stanovena na základě platného komplexního ceníku
zhotovitele.

III.
Způsob plněni

1. Objednatel je povinen zajistit shromažďování odpadu do sběrných nádob na svozovém místě a zhotovitel
se zavazuje zajistit sběr takového odpadu a jeho svoz na místo jeho využití či odstraněni (dále jen jako
,,SvOZ"), a to v rozsahu dle přílohy č. 2 této smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje dodat objednateli paušálni známky (samolepky) případně jednorázové známky
v rozsahu a skladbě podle specifikačního listu, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. Objednatel je povinen
označit sběrné nádoby těmito známkami, neboť' obě smluvní strany budou mít shodně za to, že pouze
takto označené sběrné nádoby slouží k odkládáni a vývozu odpadů podle této smlouvy.



IV.
Cena plnění a platební podmínky

1. Cena za poskytované služby dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran v ceníku v příloze
č. 1 (dále jen ,,ceník").

2. Vyúčtování a platby za poskytované služby bude prováděno vždy za fakturační období, které je uvedeno
v příloze č. 2 smlouvy, bezhotovostním převodem na účet zhotovitele na základě dHčIho daňového
dokladu (dále jen ,,dílčí faktura"), kterou zhotovitel vystaví objednateli vždy do 15. dne nás|edujÍcÍho
měsíce, a to dle rozsahu poskytnuté služby.

3. Cena za provedené služby bude vyúčtována vždy za fakturační období, které je uvedeno v příloze č. 2
smlouvy, přičemž dilčí faktura musí vždy obsahovat rozúčtováni nákladů poskytnuté služby, a to vždy
dle fakturačních období a konkrétního místa plněni.

4. Dilči faktura vystavená poskytovatelem služby musí obsahovat číslo této smlouvy a mít náležitosti dle §
29 odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti dňči faktury v délce 30-ti kalendářních dnů ode dne
doručení v elektronické podobě, a to na e-mailovou adresu objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy,
když pro tento případ objednatel uděluje zhotoviteli souhlas k zasHání a používánÍ faktur (daňových
dokladů) v elektronické podobě ve smyslu ustanovení § 26 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z
přidané hodnoty a elektronická faktura dle tohoto ustanovení smlouvy bude vyhotovena ve formátu PDF
a opatřena zaručeným elektronickým podpisem zhotovitele, případně doručení faktury příjemci služby
na doručovací adresu: Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Poštovni schránka 179, OIKT,
Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústi nad Labem 2. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního

volna, nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následujicí pracovní den.

6. DÍ|ČĹ faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky z účtu
objednatele ve prospěch zhotovitele a je-li řádně identifikována (označena variabilním symbolem).
V souvislosti s tím smluvní strany sjednávají, že případné neidentifikovatelné platby poskytnuté
objednatelem na bankovní účet zhotovitele lze po dohodě smluvních stran použít k zaplacení jiného
oprávněného finančního plnění ve prospěch zhotovitele, pokud zhotovitel nemá sám povinnost takové
plněni vrátit zpět na účet objednatele.

7. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti dílči faktury vrátit bez zaplaceni dílčí fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti dňči fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém
případě není objednatel v prodlení se zaplacením dáčí faktury. Okamžikem doručení náležitě doplněné
či opravené dilči faktury začne běžet nová lhůta splatnosti dilči faktury v délce 30-ti kalendářních dnů.

8. Platby budou probíhat výhradně v korunách českých (kč).

9. Smluvní strany se dohodly, že na cenu za poskytováni služeb z této smlouvy nebudou poskytovány
zálohy. Připadnou změnu bankovního spojení jsou si smluvní strany povinny bez zbytečného odkladu
písemně oznámit.

10. Smluvní strany se dohodly, že cena poskytovaných služeb je stanovena jako cena konečná, nejvýše
přípustná a nepřekročitelná po celou dobu plnění této smlouvy, vyjma případu změny sazby DPH, a to
pouze o částku odpovídajÍcÍ této změně, přičemž zákonná změna DPH není důvodem k uzavření
dodatku ke smlouvě, a lze ji případně zvýšit pouze při změně zákona o odpadech, nebo na základě
změny přílohy č. 2 této smlouvy, a to v případě požadavku objednatele na zvýšení rozsahu plněni

uvedeného v článku Il. této smlouvy.

11. Objednatel nebude zhotoviteli hradit nad rámec ceny smluvené žádné další náklady ani jiné nároky
peněžní povahy uplatněné zhotovitelem.

12. Zhotovitel, který poskytuje zdanitelné plněni, je povinen bezprostředně, nejpozději do dvou pracovních
dnů od zjištěni insolvence nebo hrozby jejího vzniku, popř. od vydání rozhodnuti správce daně, že je



zhotovitel nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,ZDPH"), oznámit takovou skutečnost prokazatelně objednateli, příjemci
zdanitelného plnění. Porušení této povinnosti je smluvními stranami považováno za podstatné porušení
této smlouvy.

13. Zhotovitel se zavazuje, že bankovní účet jim určený pro zaplaceni jakéhokoliv závazku na základě této
smlouvy bude od data uzavřeni této smlouvy do ukončení její účinnosti zveřejněn způsobem umožňujicí
dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 ZDPH, v opačném případě je zhotovitel povinen sdělit objednateli
jiný bankovní účet řádně zveřejněný ve smyslu § 96 ZDPH. Pokud bude zhotovitel označen správcem
daně za nespolehlivého plátce ve smyslu § 106a ZDPH, zavazuje se zároveň o této skutečnosti
neprodleně písemně informovat objednatele spolu s uvedením data, kdy tato skutečnost nastala.

14. Pokud objednateli vznikne podle § 109 ZDPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého zdanitelného
plnění od zhotovitele, nebo se objednatel důvodně domnívá, že tyto skutečnosti nastaly nebo mohly
nastat, má objednatel právo bez souhlasu zhotovitele uplatnit postup zvláštního způsobu zajištění daně,
tzn., že je objednatel oprávněn odvést částku DPH podle dňči faktury vystavené zhotovitelem přímo
příslušnému finančnímu úřadu, a to v návaznosti na §§ 109,109a ZDPH.

15. Úhradou DPH na účet příslušného finančního úřadu se pohledávka zhotovitele vůči objednateli v částce

uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanoveni této smlouvy za uhrazenou. Objednatel je
povinen zhotovitele o takové úhradě bezprostředně po jejím uskutečnění písemně informovat.

V.
Sankce a odstoupení od smlouvy

1. Pro případ prodlení objednatele s úhradou kterékoli splatné pohledávky (peněžitého dluhu) podle této
smlouvy je tento povinen zaplatit zhotoviteli zákonný úrok z prodlení dle předpisů občanského práva,
a to za každý i započatý den prodlení.

2. Objednatel je oprávněn požadovat na zhotoviteli smluvní pokutu za nedodržení způsobu a rozsahu
plněni dle této smlouvy ve výši 70 Kč za každé takové porušení smluvních povinnosti.

3. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dní od data, kdy byla povinné
smluvní straně doručena oprávněnou smluvní stranou písemná výzva k jejich zaplacení, a to na účet
oprávněné smluvní strany uvedený v písemné výzvě.

4. Zaplacením úroků z prodlení či smluvní pokuty není obecně dotčen nárok smluvních stran na náhradu
škody či jiné újmy, stejně jako povinnost zhotovitele dále služby v rozsahu a za podmínek touto smlouvou
stanovených v době trvání smluvního vztahu objednateli poskytnout.

5. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na odstoupeni
od této smlouvy bez zbytečného odkladu, se považuje zejména

a) prodlení zhotovitele se splněním předmětu plnění ve sjednaném terminu o vÍce než 10 pracovních
dní, za předpokladu, že výše uvedené porušení povinností ze strany zhotovitele bylo ze strany
objednatele zhotoviteli písemně vytčeno s upozorněním na možnost odstoupení od smlouvy a
s určením lhůty k nápravě v rozsahu nejméně 5 dni,

b) opakované neposkytnutí služby dle této smlouvy, a to ani v náhradním terminu přes písemné
upozornění objednatele, přičemž za opakované smluvní strany považují vice jak dvakrát
v období kalendářního čtvrtletí přklušného kalendářního roku, když v rámci zachováni právní jistoty
smluvní strany sjednávají, že neposkytnutím služby se nerozumí neposkytnuti služby v řádném
termínu z důvodu objektivních příčin stojicích mimo dispozici zhotovitele v podobě vyšší moci (např.
důsledek povětrnostních vlivů, technické závady, nesjízdnost a neprůjezdnost pozemní komunikace

apod.).

6. Objednatel je dále, mimo jiné, oprávněn od této smlouvy odstoupit bez zbytečného odkladu v případě,
že



a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řIzení, v němž bylo vydáno rozhodnuti o úpadku, pokud
to právní předpisy umožňuji,

b) insolvenčni návrh na zhotovitele byl zamítnut z důvodu toho, že majetek zhotovitele nepostačuje
k úhradě nákladů insolvenčního řízení,

C) zhotovitel vstoupí do likvidace.

VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje:
a) zajistit svoz řádně a včas a dle podmínek stanovených touto smlouvou,
b) zajistit navráceni nádob pro pravidelný svoz na jejich stanoviště, a to bez zbytečného odkladu

po jejich vyprázdněni,
c) zajistit náhradní svoz odpadu v případě havárie či poruchy na vozidle nebo v případě jiné závažné

události nejpozději tři dny po dni plánovaného svozu,
d) zajistit na své náklady opravu nebo výměnu nádoby, dojde-li k jejímu prokazatelnému poškození

jednáním ze strany zaměstnanců zhotovitele,
e) zajistit neprodleně odstraněni nečistoty, dojde-li činností zhotovitele při manipulaci s nádobami

ke znečištění stálého stanoviště nádoby, případně veřejného prostranství.

2. Objednatel je povinen:
a) zajistit volný přistup k nádobám v souladu se svozovým kalendářem,
b) zajistit sjízdnost vozovek a schůdnost přístupových cest vedoucích k jednotlivým stanovištím nádob

na pozemku objednatele,
c) zajistit, aby odpad nebyl ukládán mimo určené nádoby. Pokud bude vedle nádob odložen odpad,

zhotovitel není povinen jej odvézt (toto neplatí v případě, kdy dojde ze strany zhotovitele k vynechání
pravidelného svozového terminu, např. při nepříznivých klimatických podmínkách apod.),

d) zajistit, aby nedocházelo ke znehodnocováni odpadu odpadem, ke kterému není určena tato
smlouva,

e) nádobu řádně označit svozovou známkou, která slouží ke kontrole při vývozu a evidenci. Řádně
neoznačená nádoba nebude vyvážena, a to i v případě, že je služba hrazena,

f) vrátit zhotoviteli ve lhůtě pěti dnů ode dne ukončeni účinnosti této smlouvy všechny jim pronajaté
nádoby, a to v řádném stavu, odpovídajichn běžnému opotřebení.

3. Zhotovitel je oprávněn odmítnout svoz odpadu v případě, že objednatel nesplnil touto smlouvou sjednané
povinnosti nebo je objednatel v prodlení s úhradou kterékoliv částky dle této smlouvy.

VIl.
Nájem sběrných nádob

1. Zhotovitel se zavazuje přenechat do užívání za úplatu objednateli sběrné nádoby specifikované v příloze
č. 2 odst. a) a b) této smlouvy, (dále jen ,,předmět nájmu" nebo ,,sběrné nádoby").

2. Objednatel prohlašuje, že se seznámil se stavem předmětu nájmu a neshledal žádné faktické či právni
vady, které by bránily jeho užívání k účelům touto smlouvou sledovaných a v tomto stavu a za podmínek
dále v této smlouvě stanovených jej do nájmu přijímá.

3. Zhotovitel vyúčtuje cenu nájmu dle ustanovení ČI. lV. této smlouvy spolu s ostatními poskytnutými
službami.

4. Objednatel je povinen předmět nájmu:

a) užívat ve shodě s účelem smlouvy, hospodárně a účelně,
b) chránit před poškozením, ztrátou nebo zničením,
c) vrátit v případě, že jej nepotřebuje pro plnění účelu smlouvy nebo jej řádně nevyužívá,



d) užívat při dodržování všech požárních, bezpečnostních, hygienických a dalších předpisů, které se
vztahují k jeho činnosti,

e) předložit zhotoviteli ke kontrole,
f) řádně užívat, jinak nese odpovědnost za škody na majetku způsobené neodborným zacházením.

5. Zhotovitel je:
a) povinen ke dni účinnosti této smlouvy předat objednateli předmět nájmu,
b) oprávněn žádat vrácení předmětu nájmu, neužívá-li objednatel předmět nájmu řádně, případně je

užívá v rozporu s účelem, ke kterému má sloužit.
C) oprávněn odebrat objednateli předmět nájmu v případě, že objednatel opakovaně nesplnil touto

smlouvou sjednané povinnosti nebo je objednatel v prodlení s úhradou kterékoliv částky dle této
smlouvy.

VIII.
Doba trvání smlouvy a její zánik

1. Smlouva se uzavírá se na dobu určitou od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2021. Smlouva nabývá platnosti
a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

2. Tuto smlouvu je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna vypovědět z důvodu opakovaného porušení
smluvních povinností druhou stranou, pokud na toto porušeni smluvních povinností byla druhá strana
písemně upozorněna a nesjednala-li nápravu ani v dodatečně poskytnuté lhůtě v délce maximálně deset
(10) dnů. TřiměsíčnÍ výpovědní lhůta začíná běžet po obdrženi písemné výpovědi prvním dnem měsíce
nás|edujÍcÍho po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena.

3. Odstoupení od této smlouvy má účinky jen do budoucna. V případě odstoupení některé smluvní strany
od této smlouvy nejsou smluvní strany povinny si vrátit plněni, která si na základě této smlouvy doposud
poskytly, a zůstávají zachovány veškeré nároky které smluvním stranám z této smlouvy a v souvislosti
s ni vznikly do doby odstoupeni od ní. V případě odstoupení od této smlouvy se obě smluvní strany
zavazují vypořádat své finanční poměry založené touto smlouvou nejpozději do 1 měsíce ode dne
doručeni oznámeni o odstoupení od této smlouvy.

IX.
Prorogace

1. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou přednostně
řešeny smírnou cestou - dohodou.

2. Pro případ, že dojde na soudní řešeni sporu, ujednávají smluvní strany místní příslušnost obecného
soudu objednatele, tedy Okresního soudu v Ústí nad Labem

X.
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 185/2001 Sb.,
o odpadech, ve znění pozdějších předpisů zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů.

2. Veškeré změny této smlouvy je možné činit jen po vzájemné dohodě smluvních stran a v písemné formě,
chronologicky číslovanými dodatky, které budou tvořit nedílnou součást této smlouvy. Dodatky musí být
podepsány oběma smluvnImi stranami. Toto ujednáni se nevztahuje na ustanoveni týkajicí se ceníku.

3. Případná nicotnost, neplatnost, neúčinnost či nevynutitelnost některých ustanovení této smlouvy nemá
vliv na existenci, platnost, účinnost či vynutitelnost ostatních ustanovení, pokud lze nicotná, neplatná,
neúčinná či nevynutitelná ustanovení od ostatních ustanovení oddělit, a to za předpokladu, že lze
předpokládat, že by k právnímu jednání došlo bez nicotné, neplatné, neúčinné či nevynutitelné části
právního jednání, pokud by strana nicotnost, neplatnost, neúčinnost či nevynutitelnost takového
právního jednání včas rozpoznala; v takovém případě bude dané ustanoveni nahrazeno příslušným



!'

nejblíže použitelným platným, účinným či vynutitelným ustanovením podle práva České republiky. Strany

i v této souvislosti sjednávají, že za nenahraditelné a neoddělitelné ve smyslu právě uvedeného považují
,l" jakékoliv ustanovení této smlouvy o určeni způsobu výpočtu odměny zhotovitele dle této smlouvy.

' 4. Smluvní strany sjednávají, že v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou mají ustanovení

zákona, jež nemají donucující účinky, přednost před zvyklostmi. Ustanoveni § 558 odst. 2, věty druhé
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, se nepoužije.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) shodných stejnopisech, každý s platností originálu, když každá
ze smluvních stran obdrží po jednom.

6. Pro vyloučeni pochybností se uvádí, že žádný závazek z této smlouvy není fixním závazkem podle §
1980 občanského zákoníku.

7. Dnem podpisu této smlouvy se ruší veškeré případné smlouvy uzavřené mezi smluvními stranami,
jejichž předmětem je shodné plněni, na nějž se vztahuje tato smlouva.

8. Pro případ splněni podmínky uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, jsou
s tím smluvní strany srozuměny a souhlasí s tím.

9. Práva a závazky vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy není oprávněn zhotovitel postoupit jinému subjektu práva bez
souhlasu objednatele, přičemž tato smlouva je závazná i pro případné právni nástupce smluvních stran.
Oznámeni o změně smluvní strany oznámi právní nástupce této smluvní strany písemně druhé smluvní
straně do 15-ti dnů ode dne přechodu práv na základě rozhodné události.

10. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah
této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této
smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

11,. Nedílnou součástí této smlouvy jsou:

1. Příloha č. 1 - Ceník poskytovaných služeb
2. Příloha č. 2 - Specifikační a výpočtový list
3. Příloha č. 3 - Zeměpisné rozloženi - Fakturační okruhy 1 KŔ a 2 EO

V Ústí nad Labem, dne 30. 12. 2016

zhotovitel l

AVE Ústi nad Labem s.r.o.

AVE Ústinad Labem s.r.o.
Neštěmická 779/4, 400 21 ústinad Labem
IČO: 61329002 Dič: CZ61329(JO2

POLlClE ČESKÉ REPUBLIKY

491 'í9 ÚSTÍ NAD LABEM



l' '

Příloha č. 1

Ceník

') směsný komunální odpad

Poplatek Cena za Cena za

Druh Četnost Počet Poplatek za Cena za sjednaný DPH sjednaný počet
za celkový rokli ks početnádoby nádob nádobu/rok počet nádob/rok 21% nádob/rok s

nádob/rok bez DPH DPH
110 kov 1xtýden 8 371,15 2 969,20 2 260,77 18 086,16 3 174,56 21 260,72

120 plast 1xtýden 8 403,26 3 226,08 2 292,88 18 343,04 3 174,56 21 517,60

240 plast 1xtýden 9 806,73 7 260,57 3 295,73 29 661,57 4 704,21 34 365,78

1xza 2 1 403,37 403,37 2 533,37 2 533,37 447,30 2 980,67240 plast týdný

1100 plast 1xtýden 11 1 430,92 15740,12 11610,92 127 720,12 23 515,80 151 235,92

1x"a 2 3 715,46 2 146,38 8 860,46 26 581,38 5 131,35 31 712,731100 plast týdny

1100 plast 5xza týden 2 7 154,58 14 309,16 45 768,58 91 537,16 16 217,88 107 755,04

1100 plast 2xza týden 2 2 861,83 5 723,66 20 384,83 40 769,66 7 359,66 48 129,32

b) Separovaný odpad

Druh Četnost Počet Cena bez Cena celkem Dp,ý Celková cena
nádoby nádob DPH/nádoba/rok bez DPH/rok 21,o s DPH/rok

1100 papír lx týden 2 7 301,00 14 602,00 3 066,42 17 668,42

1100 sklo lx měsíc 1 3 375,00 3 375,00 708,75 4 083,75

1100 plast lx za 2 týdny 1 3 763,00 3 763,00 790,23 4 553,23

1100 papír lx za 2 týdny 1 3 763,00 3 763,00 790,23 4 553,23

1100 papír 1xza 2 týdny 1 3 763,00 3 763,00 790,23 4 553,23

C) Ostatní odpad

- . . Cena CelkováPredpokladane jednotková celkem DPH
Adresa Odpad Kat. množství - 21"/ cena

odvozů/rok cena/vyvoz bez oDPH/rok s DPH/rok
Automobilní
opravna B. 16 01 22 - Součástky O 4 3 000,00 12 000,00 2 520,00 14 520,00
Němcové - jinak blíže neurčené
Předlice

17 01 07 Směs nebo
Areál KŘP oddělitelné frakce O 4 6 000,00 24 000,00 5 040,00 29 040,00
Petrovická 172 betonu, cihel, tašek a

ker. výrobků



Příľoha Č.2 ke SMLOUVĚ o odvozu odpadu Č. 1/2O17 - speeí£íkační a výpočtový ľist

Objednavatel: Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje

Adresa: Lidické náměstí 9/899, Ústi nad Labem, PSČ: 401 79
IČO: 75151537

(l) (2) (3) (4) (S) (6)=(4)"(5)

Umístění nádoby Druh Počet
odpadu nádob

Období vývozu Cena za svoz nádoby Poplatek za uloženi Cena celkem bez DPH
[Kč/nádoba/rok] [Kč/nádoba/rok] [Kč/nádoba/rok]

Dlouhá 3096/2
Ústi nad Labem -centrum

Masarykova 1788/47
Ústí nad Labem -centrum

Předmostí 50/3
Ústi nad Labem -centrum

Horní 194
Ústi nad Labem Mojžiř

Libouchec 377
Libouchec
Valtířov 113
Velké Březno Valtířov
Všebořická 244/11
Ústi nad Labem Bukov

Truhlářova 1423/30
Ústi nad Labem Střekov

Krčínova 801/6
Ústi nad Labem Krásné Březno

Muchova 226
Chlumec
Lovecká 435/10
Trmice
Horova 1563/13
Ústi nad Labem -centrum

Všebořická 244/11
Ústi nad Labem Bukov

Komunálni 1

Komunálni 2

Komunálni 1

Komunálni 1

Komunálni 1

Komunálni 1

Komunální 1

Komunálni 2

Komunálni 1

Komunálni 1

Komunálni 2

Komunálni 1

Komunální 1

Nádoba l
četnost vývozu

1100 L plast
1 x týden

1100 L plast
2 x týden

1100 L plast
1 x týden

1100 L plast
1 x 2týdny
110L kov
1 x týden
110L kov
1 x týden
120L plast
1 x týden
120L plast
1 xtýden
120L plast
1 x týden
240L plast
1 x týden
240L plast
1 x týden
240L plast
1 x týden
240L plast
1 x týden

01.01.2017 - . . 10 180,00 1 430,92 11 610,92

01.01.2017 - , . 17 523,00 2 861,83 20 384,83

01.01.2017 - . . 10 180,00 1 430,92 11 610,92

01.01.2017 - . . 8 145,00 715,46 8 860,46

01.01.2017 - . . 1 889,62 371,15 2 260,77

01.01.2017 - . . 1 889,62 371,15 2 260,77

01.01.2017 - . . 1 889,62 403,26 2 292,88

01.01.2017 - . . 1 889,62 403,26 2 292,88

01.01.2017 - . . 1 889,62 403,26 2 292,88

01.01.2017 - . . 2 489,00 806,73 3 295,73

01.01.2017 - , . 2 489,00 806,73 3 295,73

01.01.2017 - . . 2 489,00 806,73 3 295,73

01.01.2017 - . . 2 489,00 806,73 3 295,73



Příloha Č.2 ke SMLOUVĚ o odvozu odpadu Č. 4 /2 o"j7 - specifikační a výpočtový ľist "

Objednavatel: Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
Adresa: Lidické náměstí 9/899, Ústí nad Labem, PSČ: 401 79
IČO: 75151537

(l) (2) (3) (4) (5) (6) = (4)"(5)

Umístěni nádoby Druh Počet
odpadu nádob Období vývozu Cena za svoz nádoby Poplatek za uloženi Cena celkem bez DPH

[Kč/nádoba/rok] [Kč/nádoba/rok] [Kč/nádoba/rok]
Lidické náměstí 899/9
Ústi nad Labem -centrum

Petrovická 172
Ústi nad Labem Božtěšice

Petrovická 172
Ústí nad Labem Božtěšice

Stříbrnická 3131/9
Ústi nad Labem Severní Terasa

Horská 521/46
Trmice
Štursova 35
Ústi nad Labem Bukov

Petrovická 172
Ústi nad Labem Božtěšice
Šeříková 182
Ústí nad Labem Brná

Důlce 2007/49
Ústi nad Labem -centrum

U Viaduktu 40
Ústi nad Labem Brná

Slavíčkova 185/6
Ústí nad Labem Kliše

Boženy Němcové 420/1
Ústí nad Labem Předlice

Komunálni 2

Komunálni 3

Komunální 2

Komunálni 3

Komunálni 5

Komunálni 1

Komunálni 3

Komunálni 2

Komunálni 3

Komunálni 1

Komunální 1

Komunální 3

Nádoba l
četnost vývozu

1100 L plast
5 x týden

1100 L plast
1 x týden

1100 L plast
1 x 2týdny

1100 L plast
1 x týden
110L kov
1 x týden
110L kov
1 x týden
120L plast
1 x týden
120L plast
1 x týden
240L plast
1 x týden
240L plast
1 x 2týdny
240L plast
1 x týden
240L plast
1 x týden

01.01.2017 - . . 38 614,00 7 154,58 45 768,58

01.01.2017 - . . 10 180,00 1 430,92 11 610,92

01.01.2017 - . . 8 145,00 715,46 8 860,46

01.01.2017 - . . 10 180,00 1 430,92 11 610,92

01.01.2017 - . . 1 889,62 371,15 2 260,77

01.01.2017 - . . 1 889,62 371,15 2 260,77

01.01.2017 - . . 1 889,62 403,26 2 292,88

01.01.2017 - . . 1 889,62 403,26 2 292,88

01.01.2017 - . . 2 489,00 806,73 3 295,73

01.01.2017 - . . 2 130,00 403,37 2 533,37

01.01.2017 - . . 2 489,00 806,73 3 295,73

01.01.2017 - . . 2 489,00 806,73 3 295,73



Ceny jsou uvedeny bez DPH, svoz nádoby (4) - sazba DPH dle zákona, poplatek za uloženi (5) - sazba DPH 0%

Fakturace: lx měsíc

V Ústi nad Labem dne 05.01.2017

objednatel zhotovitel



Rří1oha Č. 2 ke SMLOUVĚ o odvozu odpadu Č. i/2017

Objednavatel: Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
Adresa: Lidické náměstí 9/899, Ústi nad Labem, PSČ: 401 79
IČO: 75151537

- specífíkační a výpočtový ľist

(l) (2)

Druh Počet Nádoba l
odpadu nádob četnost vývozu

1 papír 1100 LSeparace ,
1 x 2tydny

1 papír 1100 LSeparace
1 x 2týdny

(3)

Umístěni nádoby

Masarykova 1788/47
Ústi nad Labem -centrum

Horova 1704/5
Ústí nad Labem -centrum

Období vývozu

(4)

Cena za svoz nádoby
[Kč/nádoba/rok]

(5)

Poplatek za uloženi
[Kč/nádoba/rok]

(6) = (4)"(5)

Cena celkem bez DPH
[Kč/nádoba/rok]

01.01.2017 - . . 3 763,00 0,00 3 763,00

01.01.2017 - . . 3 763,00 0,00 3 763,00

Ceny jsou uvedeny bez DPH, svoz nádoby (4) - sazba DPH dle zákona, poplatek za uložení (5) - sazba DPH 0%

Fakturace: lx měsíc

V Ústi nad Labem dne 05.01,2017

objednatel zhotovitel



Příľoha Č. 2 ke SMLOUVĚ o odvozu odpadu Č. i/2017

Objednavatel: Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
Adresa: Lidické náměstí 9/899, Ústí nad Labem, PSČ: 401 79
IČO: 75151537

" - speeífíkační a výpočtový List

"¶¶¶

(l)

Umístění nádoby Druh Počet
odpadu nádob

(2)

Nádoba l
četnost vývozu

papír 1100 L
1 x 2týdny

papír 1100 L
1 x týden

(3)

Období vývozu

(4)

Cena za svoz nádoby
[Kč/nádoba/rok]

(5)

Poplatek za uloženi
[Kč/nádoba/rok]

(6) = (4)"(5)

Cena celkem bez DPH
[Kč/nádoba/rok]

Petrovická 172
Ústí nad Labem Božtěšice

Lidické náměstí 899/9
Ústí nad Labem -centrum

Separace 1

Separace 2

01.01.2017 - . . 3 763,00 0,00 3 763,00

01.01.2017 - . . 7 301,00 0,00 7 301,00

Ceny jsou uvedeny bez DPH, svoz nádoby (4) - sazba DPH dle zákona, poplatek za uložení (5) - sazba DPH 0%

Fakturace: lx měsíc

V Ústí nad Labem dne 05.01.2017

objednatel zhotovitel



f Příloha č. 3
Zeměpisné rozloženi

Fakturační okruh 1 KŔ - odbor specializovaných činností:

IČP Město Ulice Druh nádoby Četnost
1138 Trmice Horská 521/46 110 kov 1xtýden
0970 Ústi nad Labem Lidické náměstí 899/9 1100 plast 5xtýden
1125 Ústi nad Labem Důlce 2007/49 240 plast 1xtýden
0972 Božtěšice Petrovická 172 1100 plast 1xtýden
0972 Božtěšice Petrovická 172 1100 plast 1xza 2 týdny
0972 Božtěšice Petrovická 172 120 plast 1xtýden
1137 Ústi nad Labem Šeříková 182 120 plast " 1xtýden
1136 Ústí nad Labem U viaduktu 40 240 plast 1xza 2 týdny
1126 Ústi nad Labem Štursova 35 110 kov 1xtýden
1144 Ústí nad Labem Slavíčkova 185 240 plast " 1xtýden
1141 Ústí nad Labem Boženy Němcové 420 240 plast 1xtýden

_1142 Ústí nad Labem Stříbrnická 3139 1100 plast 1xtýden

i Počet nádob l

l 5
2
3

l 3 _ _ )
2
3

l 2 "" "
) 1 Í

1
1
3

) 3

Fakturační okruh 2 EO Ústi nad Labem, p. Král

lČP " Město Ulice Druh Četnost Počet
nádoby nádob

2707 Chlumec Muchova 223 240 plast 1xtýden 1
1152 Libouchec Zámecká 377 110 kov 1xtýden"" 1
6250 Trmice Lovecká 10 120 plast 1xtýden 2
3954 Ústí n. L. Dlouhá 2 1100 plast 1xtýden , 1 '
3267 Ústi n. L. Horova 5 1100 plast lx týden i 1
1146 Ústi n. L. Horova 13 240 plast 1xtýden ' 1
1124 Ústi n. L. Masarykova 47 1100 plast 2xtýden 2 " "
1128 Ústí n. L. Na Předmostí 3 1100 plast 1xtýden 1

· . . 120 plast 11145 Ustľ n. L. Vsebořická 11 1xtýden
240 plast 1

2704 Ústi n. L. Horní 194 1100 plast 1x2týdny 1
2713 Ústí n. L. Truhlářova 30 120 plast 1xtýden " 2
2708 Ústí n. L. Valtířov 113 110 kov _, 1xtýden 1__ __ _ _


